ПРОЕКТ

ЧЕРНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е
 ________

№  ___
с. Черновское

О плате за наем жилого помещения

В соответствии с жилищным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Черновское сельское поселение Шабалинского района Кировской области,   Черновская сельская Дума Шабалинского района Кировской области  РЕШИЛА:

 1. Утвердить с 1 января 2021 года  размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем)   для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда на основании коэффициентов, характеризующих качество, благоустройство и месторасположение жилых помещений:
1.1. В деревянных многоквартирных и одноквартирных домах с водопроводом
–   5,34 руб. за 1 кв.м. (с. Черновское, Ключи, Чахловка)
–   4,27 руб. за 1 кв.м. (деревня Буторята)

1.2. В деревянных многоквартирных и одноквартирных домах без водопровода
–   4,00 руб. за 1 кв.м. (с. Черновское, Ключи, Чахловка)

–   3,20 руб. за 1 кв.м. (дер. Буторята,  Содом, Червяки)
1.5. В блочных одноквартирных  домах с водопроводом
–  17,80  руб. за 1 кв.м. (с. Черновское)
2.   Данное решение обнародовать путем вывешивания на информационные стенды и опубликовать в «Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Черновского сельского поселения Шабалинского района Кировской области».
Председатель Черновской сельской Думы

А.А. Маркин
Глава Черновского сельского поселения

В.В. Минин